
 4. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

17. Juni 2012

Strecke 

(2km/5k

m/10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

2km 1 60 Schreff Valentino Schüler m11 0:04:47,0 2001

2km 2 54 Schwarz Oliver Schüler m11 0:05:05,0 2001

2km 3 47 Bornschein Oscar Schüler m11 0:05:32,0 2001

2km 4 51 Schröder Peter Schüler m11 0:05:33,0 2001

2km 5 61 Schüler Adrian Schüler m10 0:05:49,0 2002

2km 6 62 Schüler Lennert Schüler m9 0:06:12,0 2003

2km 7 55 Hänsgen Phil Schüler m9 0:06:19,1 2003

2km 8 48 Schneider Christopher Schüler m8 0:07:59,1 2004

2km 9 56 Seifert Justin Schüler m8 0:08:03,1 2004

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 52 Jüngst Freya GSH Schülerinnen w9 0:05:42,0 2003

2km 2 50 Schröder Maria Schülerinnen w9 0:05:58,0 2003

2km 3 57 Grimmer Lena GSH Schülerinnen w10 0:06:23,1 2002

2km 4 59 Schmidt Jessica GSH Schülerinnen w10 0:06:24,1 2002

2km 5 58 Koch Leoni GSH Schülerinnen w9 0:07:02,0 2003

2km 6 49 Laue Jessica Schülerinnen w9 0:07:02,1 2003

2km 7 53 Jüngst Frauke KiGa Schülerinnen w6 0:07:04,1 2006

Altersklassenwertung

Schüler m8

2km 1 48 Schneider Christopher Schüler m8 0:07:59,1 2004

2km 2 56 Seifert Justin Schüler m8 0:08:03,1 2004

Schüler m9

2km 1 62 Schüler Lennert Schüler m9 0:06:12,0 2003

2km 2 55 Hänsgen Phil Schüler m9 0:06:19,1 2003

Schüler m10

2km 1 61 Schüler Adrian Schüler m10 0:05:49,0 2002

Schüler m11

2km 1 60 Schreff Valentino Schüler m11 0:04:47,0 2001

2km 2 54 Schwarz Oliver Schüler m11 0:05:05,0 2001

2km 3 47 Bornschein Oscar Schüler m11 0:05:32,0 2001

2km 4 51 Schröder Peter Schüler m11 0:05:33,0 2001

Schülerinnen w6

2km 1 53 Jüngst Frauke KiGa Schülerinnen w6 0:07:04,1 2006

Schülerinnen w9

2km 1 52 Jüngst Freya GSH Schülerinnen w9 0:05:42,0 2003

2km 2 50 Schröder Maria Schülerinnen w9 0:05:58,0 2003

2km 3 58 Koch Leoni GSH Schülerinnen w9 0:07:02,0 2003

2km 4 49 Laue Jessica Schülerinnen w9 0:07:02,1 2003

Schülerinnen w10

2km 1 57 Grimmer Lena GSH Schülerinnen w10 0:06:23,1 2002

2km 2 59 Schmidt Jessica GSH Schülerinnen w10 0:06:24,1 2002
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Schüler m14

5km 1 85 Ottmer Richard LC Jena Schüler m14 0:22:34,0 1998

Männer 50+

5km 1 82 Schulze Wilfried Männer 50+ 0:25:17,4 1962

Schülerinnen w14

5km 1 84 Schröder Anna Fortuna Großschwabhausen Schülerinnen w14 0:29:43,6 1998

Frauen 40+

5km 1 86 Schüler Patrizia Frauen 40+ 0:28:27,1 1970

5km 2 88 Koche Silke Frauen 40+ 0:44:21,9 1969

Frauen 45+

5km 1 83 Huschka Beate Frauen 45+ 0:44:21,9 1965

5km 1 87 Neumann Carmen Frauen 45+ 0:44:21,9 1964

Gesamtwertung, männlich

10km 1 108 Rößler Lars Laufladen Jena Männer 0:32:35,0 1984

10km 2 110 Volkholz Clemens Apoldaer LV männliche Jugend A 0:38:53,3 1993

10km 3 120 Funke Ralf ZKD Karate Apolda Männer 40+ 0:39:05,5 1969

10km 4 123 Ruppe Andreas Männer 40+ 0:41:47,2 1972

10km 5 121 Romstedt Holger Lützeroda Männer 45+ 0:42:24,5 1964

10km 6 124 Bartholomes Christoph Männer 0:42:42,3 1987

10km 7 112 Schneider Dirk Männer 40+ 0:42:47,9 1968

10km 8 109 Bornschein Dirk AC Apolda Männer 45+ 0:42:57,4 1966

10km 9 118 Mahler Sven Kfz-Service Mahler Lössa Männer 0:43:08,9 1983

10km 10 111 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:43:55,5 1988

10km 11 105 Berg Mathias Kromsdorf Männer 50+ 0:45:51,4 1960

10km 12 119 Bahrs Sönke Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:46:36,3 1966

10km 13 107 Bartholomes Danny NEUnzscher Großschwabhausen Männer 35+ 0:48:43,2 1975

10km 14 114 Stock Harald TSV Magdala Männer 45+ 0:49:14,6 1966

10km 15 102 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:04,5 1960

10km 16 104 Albrecht Bernd Kromsdorf Männer 55+ 0:55:29,9 1956

10km 17 117 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 45+ 0:57:45,9 1967

10km 18 113 Mayer Christoph Männer 1:13:09,0 1991

10km 18 125 Apel Rico Männer 1:13:09,0 1989

10km -- Bräu Jürgen FSV Meuselwitz Männer 50+ d.n.s. 1960

10km -- Berg Christoff Kromsdorf Männer d.n.s. 1985
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10km 1 101 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:37:49,5 1987

10km 2 115 Lösch Gina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:55:20,1 1981

10km 3 122 Kuhne Angela WSV Ilmenau Frauen 50+ 0:56:15,4 1961

10km 4 116 Kasch Susanne Frauen 45+ 1:01:43,9 1964

Altersklassenwertung

männliche Jugend A

10km 1 110 Volkholz Clemens Apoldaer LV männliche Jugend A 0:38:53,3 1993

Männer

10km 1 108 Rößler Lars Laufladen Jena Männer 0:32:35,0 1984

10km 2 124 Bartholomes Christoph Männer 0:42:42,3 1987

10km 3 118 Mahler Sven Kfz-Service Mahler Lössa Männer 0:43:08,9 1983

10km 4 111 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:43:55,5 1988

10km 5 113 Mayer Christoph Männer 1:13:09,0 1991

10km 5 125 Apel Rico Männer 1:13:09,0 1989

Männer 35+

10km 1 107 Bartholomes Danny NEUnzscher Großschwabhausen Männer 35+ 0:48:43,2 1975

Männer 40+

10km 1 120 Funke Ralf ZKD Karate Apolda Männer 40+ 0:39:05,5 1969

10km 2 123 Ruppe Andreas Männer 40+ 0:41:47,2 1972

10km 3 112 Schneider Dirk Männer 40+ 0:42:47,9 1968

Männer 45+

10km 1 121 Romstedt Holger Lützeroda Männer 45+ 0:42:24,5 1964

10km 2 109 Bornschein Dirk AC Apolda Männer 45+ 0:42:57,4 1966

10km 3 119 Bahrs Sönke Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:46:36,3 1966

10km 4 114 Stock Harald TSV Magdala Männer 45+ 0:49:14,6 1966

10km 5 117 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 45+ 0:57:45,9 1967

Männer 50+

10km 1 105 Berg Mathias Kromsdorf Männer 50+ 0:45:51,4 1960

10km 2 102 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:04,5 1960

Männer 55+

10km 1 104 Albrecht Bernd Kromsdorf Männer 55+ 0:55:29,9 1956

Frauen

10km 1 101 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:37:49,5 1987

Frauen 30+

10km 1 115 Lösch Gina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 0:55:20,1 1981

Frauen 45+

10km 1 116 Kasch Susanne Frauen 45+ 1:01:43,9 1964

Frauen 50+

10km 1 122 Kuhne Angela WSV Ilmenau Frauen 50+ 0:56:15,4 1961
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